СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
Московской области
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2012 № 164/33
О внесении изменений в состав комисcии по рассмотрению предложений по наименованию и переименованию улиц, бульваров, площадей, установке памятников, скульптурных композиций, мемориальных досок, памятных знаков на территории городского округа Электросталь Московской области
В связи с необходимостью изменения  состава комиссии по рассмотрению предложений по наименованию и переименованию улиц, бульваров, площадей, установке памятников, скульптурных композиций, мемориальных досок, памятных знаков на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа от 24.04.2008 № 335/45 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.07.2011 № 80/16),
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24. 04.2008 № 335/45 «О создании комиссии по рассмотрению предложений по наименованию и переименованию улиц, бульваров, площадей,  установке памятников, скульптурных композиций, мемориальных досок, памятных знаков на территории городского округа Электросталь Московской области» изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по рассмотрению предложений по наименованию и переименованию улиц, бульваров, площадей, установке памятников, скульптурных композиций, мемориальных досок, памятных знаков на территории городского округа Электросталь Московской области в составе:

Председатель комиссии:

Карраск Алексей Павлович – заместитель председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.

Заместитель председателя комиссии:

Булатов Джамбулат Викторович – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию).

Члены комиссии:

Ковриков Геннадий Михайлович – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

Аграновский Дмитрий Владимирович – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

Барашенков Андрей Юрьевич – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

Янчук Вадим Александрович – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.

Туркин Сергей Евгеньевич – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.

Конаков Владимир Сергеевич – депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.

Кокунова Марианна Юрьевна – начальник управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

Демина Мария Александровна – заместитель председателя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

Ларионов Валерий Семенович – начальник экономического управления Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

Донской Алексей Дмитриевич – начальник управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

Климова Светлана Викторовна – начальник управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);

Щепяткова Ольга Викторовна – начальник юридического отдела Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию).

Лазарева Лариса Борисовна – начальник отдела культуры управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию).

Захаровская Наталья Львовна – заведующий отделом социальных проблем газеты «Новости недели» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.07.2011 № 80/16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.04.2008 № 335/45».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Определить источником финансирования опубликования настоящего решения денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 раздела 01 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов